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C1 Raadsinformatiebrief 22-12-2022 -
Tariefstijging Brabant Water 2023

C1 Bijlage bij rib 22-12-2022 tariefbesluit
2023 Brabant Water

C1 Raadsinformatiebrief 22-12-2022 -
Voorontwerpbestemmingsplan Goorweg
(ongenummerd)

C1 Raadsinformatiebrief 22-12-2022 -
Beleidsuitgangspunten
buitensportaccommodaties

C1 Bijlage bij rib 22-12-2022 -
Beleidsuitgangspunten
buitensportaccommodaties Goirle 15
december

C1 Raadsinformatiebrief 16-01-2023
Verlenging VTH-beleid

C1 Raadsinformatiebrief 20-1-2023 - SRBT
en Woondeal

C1 Bijlage 1 bij rib SRBT 20-1-2023 -
concept-raadsbrief gemeenten SRBT
november 2022 (nieuwe versie na DO
22.11)

C1 Bijlage 2 bij rib SRBT 20-1-2023 -
concept ontwikkelperspectief stedelijk
Brabant tbv BO MIRT 9-11-22(2)(1)

C1 Bijlage 3 bij rib SRBT 20-1-2023 - brief
kabinet aan Tweede Kamer over
uitkomsten BO MIRT

https://raad.goirle.nl/io4/agendapunten/8425

104 - Dashboard

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

Raadsinformatiebrieven

22-12-2022

22-12-2022

22-12-2022

22-12-2022

22-12-2022

16-01-2023

20-01-2023

20-01-2023

20-01-2023

20-01-2023

13



26-01-2023 15:55

O

O 000Oo0o0o0oo0o

C1 Bijlage 4 bij rib SRBT 20-1-2023 -
bijlage bij Kamerbrief

C1 Bijlage 5 bij rib SRBT 20-1-2023 -
infographic provincie (overzicht
investeringen)

C1 Bijlage 6 bij rib SRBT 20-1-2023 -
221104 voorstel RIB Woondeal [5610]

C1 Raadsinformatiebrief 20-1-2023 -
rapportage beheersing Sociaal Domein,
taakveld 6

C1 Bijlage bij rib Sociaal domein 20-1-
2023 - Rapportage beheersing Sociaal
domein fase 1b

C2 Beantwoording schriftelijke vragen 15-

12-2022 PAG - milieustraat - grof vuil

C3 Openbare besluitenlijst 29-11-2022
C3 Openbare besluitenlijst 06-12-2022
C3 Openbare besluitenlijst 13-12-2022
C3 Openbare besluitenlijst 20-12-2022
C3 Openbare besluitenlijst 22-12-2022
C3 Openbare besluitenlijst 10-01-2023
C3 Openbare besluitenlijst 17-01-2023

C5 Bewonersbrief 9-12-2022 -
werkzaamheden ecologische
verbindingszone Bels Lijntje

C5 Persbericht Gezond Verstand Goirle
Riel 13-1-2023

https://raad.goirle.nl/io4/agendapunten/8425
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O C5 Persbericht - Personeelstekort Mededelingen 26-01-2023
huishoudelijke hulp 25-1-2023
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